
Rentgeno diagnostikos 

paslaugų kokybės gerinimo 

2018–2025 metų programos                             

1 priedas

Eil. 

Nr.

Savivaldybės ir SPĮ pavadinimas RDMP pavadinimas RDMP 

pagaminimo 

data

2017 m. 

atlikta 

tyrimų

2017 m.  

atliktų 

tyrimų 

vidurkis 

SPĮ vienu 

RDMP

Pastabos

1. Akmenės rajono savivaldybė
1. Viešoji įstaiga Naujosios Akmenės ligoninė Mercury 332 2002 6 396 8 231 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas. 

2. Viešoji įstaiga Naujosios Akmenės ligoninė Primax CS3 2013 10 065 8 231

2. Alytaus miesto savivaldybė
3. Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos 

ligoninė

Digital diagnost TH 2009 30 674 36 963

4. Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos 

ligoninė

Digital diagnost TH 2007 43 252 36 963

3. Alytaus rajono savivaldybė
 -  -  -  -  - 

RAJONŲ IR REGIONŲ LYGMENS STACIONARINES ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGAS TEIKIANČIŲ SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ (SPĮ) IR AMBULATORINES ANTRINIO LYGIO ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGAS 

TEIKIANČIŲ SPĮ TURIMOS NAUDOJAMOS UNIVERSALIOS STACIONARIOS RENTGENO DIAGNOSTIKOS MEDICINOS 

PRIEMONĖS (PRIETAISAI) (RDMP) (VALSTYBINĖS AKREDITAVIMO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLAI TARNYBOS PRIE 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 2017 M. DUOMENIMIS*)



4. Anykščių rajono savivaldybė
5. Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės 

ligoninė

Multix Swing 2010 22 327 11 303

6. Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės 

ligoninė

Sireskop SX 1996 278 11 303

5. Birštono savivaldybė
 -  -  -  -  - 

6. Biržų rajono savivaldybė
7. Viešoji įstaiga Biržų ligoninė Mercury 332 2001 14 929 14 929

7. Druskininkų savivaldybė
8. Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė Mercury 332 2001 16 503 9 110 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas.

9. Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė Quantum Q-Rad QT-750 2008 1 717 9 110 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

8. Elektrėnų savivaldybė
10. Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė Moviplan-800 2002 14 202 12 155

11. Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė Apollo 2007 10 107 12 155

9. Ignalinos rajono savivaldybė
12. Viešoji įstaiga Ignalinos rajono ligoninė Apollo 97400013 2006 26 916 26 916

10. Jonavos rajono savivaldybė
13. Viešoji įstaiga Jonavos ligoninė MERCURY 332 RTM 2004 19 040 19 040

11. Joniškio rajono savivaldybė
14. Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė Mercury 332 2001 12 249 12 249

12. Jurbarko rajono savivaldybė
15. Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė Moviplan-800SL 2002 9 333 12 184

16. Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė Duodiagnost 2004 15 034 12 184

13. Kaišiadorių rajono savivaldybė
17. Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė IF 202MP 2010 22 705 20 980

18. Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė Primax CS3 2015 19 254 20 980

14. Kalvarijos savivaldybė



19. Viešoji įstaiga Kalvarijos ligoninė RUM-20M 1987 4 817 4 817

15. Kauno miesto savivaldybė
20. Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika Apollo 2005 4 836 11 069

21. Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika Mercury 332 X-Ray 2001 444 11 069

22. Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika Q-Rad 2009 22 729 11 069

23. Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika Flexavision HB 2009 12 919 11 069

24. Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika Moviplan 800 2002 5 176 11 069

25. Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika Rad Speed MF 2009 20 007 11 069

26. Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika Rad Speed MC 2009 5 739 11 069

27. Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika Rentgen-40 1990 2 472 11 069

28. Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika Tejas XR 6000 2009 22 005 11 069

29. Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika AXIOM Multix MP 

(Pro)

2007 14 359 11 069

16. Kauno rajono savivaldybė
 -  -  -  -  - 

17. Kazlų Rūdos savivaldybė
30. Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos ligoninė Rad Speed MF 2013 5 079 5 079

18. Klaipėdos miesto savivaldybė
31. Viešoji įstaiga Klaipėdos sveikatos priežiūros 

centras

Rad Speed MF 2006 13 311 13 659

32. Viešoji įstaiga Klaipėdos sveikatos priežiūros 

centras

MERCURY 332 2004 14 006 13 659

19. Klaipėdos rajono savivaldybė
33. Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Q-Rad DQ-750 2005 11 946 11 946

20. Kelmės rajono savivaldybė
34. Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė Quantum 2011 18 882 18 882

21. Kėdainių rajono savivaldybė
35. Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė Polyrad Premium CSAT 2011 34 086 20 123

36. Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė FlexaVision 2008 6 159 20 123

22. Kretingos rajono savivaldybė



37. Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Kretingos ligoninė

CARESTREAM DRX-

Ascend System

2012 4 505 4 781

38. Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Kretingos ligoninė

Axiom Multix-MP  

OPTI

2005 5 057 4 781 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

23. Kupiškio rajono savivaldybė
39. Viešoji įstaiga Kupiškio ligoninė Mercury 332 2001 12 719 12 719

24. Lazdijų rajono savivaldybė
40. Viešoji įstaiga Lazdijų ligoninė Rad Speed MC UD150I-

40E

2008 16 025 8 182 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas. 

41. Viešoji įstaiga Lazdijų ligoninė Mercury 332 KTM 

(RTM10140/13)

2002 338 8 182 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas.
25. Marijampolės savivaldybė

42. Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė Rad Speed 2008 3 230 10 792

43. Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė Vision 2002 94 10 792

44. Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė Digital Diagnost 2013 29 052 10 792

26. Mažeikių rajono savivaldybė
45. Viešoji įstaiga Mažeikių ligoninė Axiom Iconos R100 2006 3 556 12 556

46. Viešoji įstaiga Mažeikių ligoninė RADspeed 2008 21 556 12 556

27. Molėtų rajono savivaldybė
47. Viešoji įstaiga Molėtų ligoninė MERCURY 332 2002 10 494 10 494

28.  Neringos savivaldybė
 -  -  -  -  - 

29. Pagėgių savivaldybė
 -  -  -  -  - 

30. Pakruojo rajono savivaldybė
48. Viešoji įstaiga Pakruojo ligoninė Mercury 332 2001 330 7 327 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

49. Viešoji įstaiga Pakruojo ligoninė Rad Speed MC 2010 14 324 7 327



31.  Palangos  savivaldybė
 -  -  -  -  - 

32. Panevėžio miesto savivaldybė
 -  -  -  -  - 

33. Panevėžio rajono savivaldybė
50. Viešoji įstaiga Panevėžio rajono savivaldybės 

poliklinika

DRX Ascend 2013 11 953 9 520

51. Viešoji įstaiga Panevėžio rajono savivaldybės 

poliklinika

Apollo 2008 7 087 9 520 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

34. Pasvalio rajono savivaldybė
52. Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė Rad Speed MC 2008 10 087 6 266 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

53. Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė Mercury 332 2001 8 419 6 266 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas.

54. Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė Chirospektra-2 D-372 1994 291 6 266 Radiacinės saugos centro 

duomenimis, RDMP yra 

saugomas (nenaudojamas), 

todėl atnaujinimas 

neplanuojamas

35. Plungės rajono savivaldybė
55. Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės 

ligoninė (Rietavo padalinys)

Quantum Qvision QG-

506

2011 2 822 10 047

56. Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės 

ligoninė

Mercury 332 

9768004303

2001 20 656 10 047

56. Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės 

ligoninė

Multix Pro/Vertix Pro 2005 6 664 10 047

36. Prienų rajono savivaldybė



57. Viešoji įstaiga Prienų ligoninė Moviplan-800SF 2002 968 9 652 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

58. Viešoji įstaiga Prienų ligoninė Polyrad Premium CSAT 2012 18 335 9 652

37. Radviliškio rajono savivaldybė
59. Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė Mercury 332 2001 14 176 13 615

60. Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė Multix Pro 2006 13 054 13 615

38. Raseinių rajono savivaldybė
61. Viešoji įstaiga Raseinių ligoninė Rad Speed MC 2012 28 917 28 917

39. Rietavo savivaldybė
 -  -  -  -  - 

40. Rokiškio rajono savivaldybė
62. Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė Mercury 332 2001 9 870 14 253

63. Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė Rad Speed 2007 18 635 14 253

41. Skuodo rajono savivaldybė
 -  -  -  -  - 

42. Šakių rajono savivaldybė
64. Viešoji įstaiga Šakių ligoninė Mercury 332 2002 7 708 8 964 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

65. Viešoji įstaiga Šakių ligoninė Rad Speed MC 2010 10 220 8 964

43. Šalčininkų rajono savivaldybė
66. Viešoji įstaiga Šalčininkų rajono savivaldybės 

ligoninė

Moviplan-800 2002 7 720 5 403 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

67. Viešoji įstaiga Šalčininkų rajono savivaldybės 

ligoninė

Apollo DRF 2011 3 086 5 403

44. Šiaulių miesto savivaldybė
68. Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos 

priežiūros centras

Q-Rad 2007 26 237 13 119



69. Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos 

priežiūros centras

PEDS 600 2018 0 13 119

70. Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika Q-Rad 2007 12 404 6 401 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas

71. Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika Rad Speed MC 2017 398 6 401

45. Šiaulių rajono savivaldybė
72. Viešoji įstaiga Kuršėnų ligoninė Q-Rad 2012 7 847 7 847

46. Šilalės rajono savivaldybė
73. Viešoji įstaiga Šilalės rajono ligoninė RADSpeed 2011 17 279 17 279

47. Šilutės rajono savivaldybė
74. Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė Mercury 332 2002 12 567 19 990

75. Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė Rad Speed MF 2011 27 412 19 990

48. Širvintų rajono savivaldybė
76. Viešoji įstaiga Širvintų ligoninė Moviplan-800 2002 4 057 5 243 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

77. Viešoji įstaiga Širvintų ligoninė FlexaVision 2013 6 429 5 243

49. Švenčionių rajono savivaldybė
78. Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė RUM 20M 1985 2 752 3 665 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas. 

79. Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė Mercury 332 2001 8 244 3 665 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

80. Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė RUM-20M 1991 0 3 665 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

50. Tauragės rajono savivaldybė
81. Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė FlexaVision 2009 12 290 13 441

82. Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė Multix Pro 2008 14 592 13 441

51. Telšių rajono savivaldybė



83. Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė Rad Speed MC 2008 9 697 14 583

84. Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė Xtreme Dream 2011 19 469 14 583

52. Trakų rajono savivaldybė
85. Viešoji įstaiga Trakų ligoninė Rad Speed MC 2010 2 912 8 520

86. Viešoji įstaiga Trakų ligoninė Mercury 332 2001 3 806 8 520 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

87. Viešoji įstaiga Trakų ligoninė FlexaVision 2009 18 841 8 520

53. Ukmergės rajono savivaldybė
88. Viešoji įstaiga Ukmergės ligoninė Mercury 332 2001 18 766 23 352

89. Viešoji įstaiga Ukmergės ligoninė FlexaVision 2010 27 937 23 352

54. Utenos rajono savivaldybė
90. Viešoji įstaiga Utenos ligoninė Mercury 332 2002 17 309 21 391

91. Viešoji įstaiga Utenos ligoninė Apollo 2006 25 473 21 391

55. Varėnos rajono savivaldybė
92. Viešoji įstaiga Varėnos ligoninė Q-G 65 2011 6 500 9 223

93. Viešoji įstaiga Varėnos ligoninė Mercury 332 Mod E57645D-P1A2002 11 945 9 223 Mažas RDMP naudojimo  

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

56. Vilkaviškio rajono savivaldybė
94. Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė Rad Speed 2008 29 219 29 219

57. Vilniaus miesto savivaldybė
95. Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika Rad Speed MC 2008 20 372 14 522

96. Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika Bucy Diagnost TH2TF 2006 15 739 14 522

97. Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika Mercury 332 2001 336 14 522

98. Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika Rad Speed MF 2010 21 640 14 522

99. Viešoji įstaiga Centro poliklinika Q-Rad 2010 19 563 16 328

100. Viešoji įstaiga Centro poliklinika Bucky Rontgen Plus 2015 15 612 16 328

101. Viešoji įstaiga Centro poliklinika Mercury 332 2001 11 874 16 328

102. Viešoji įstaiga Centro poliklinika Sonialvision Sfire II 2009 18 264 16 328

103. Viešoji įstaiga Karoliniškių poliklinika Mercury 332 2002 20 851 20 829



104. Viešoji įstaiga Karoliniškių poliklinika Essenta DR 2008 20 806 20 829

105. Viešoji įstaiga Lazdynų poliklinika Duo Diagnost 2006 14 860 14 860

106. Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė Mercury 332 2001 217 7 539 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas.

107. Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė Bucky Diagnost 

Systems

2007 7 002 7 539 Mažas RDMP naudojimo 

intensyvumas, atnaujinimas 

neplanuojamas.

108. Viešoji įstaiga Naujininkų poliklinika Stephanix Rad Series  

Pro

2011 11 879 10 881

109. Viešoji įstaiga Naujininkų poliklinika Apollo 2007 9 882 10 881

110. Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika Q-Rad-DS-3 2009 25 206 25 206

111. Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika Rad Speed MC 2010 17 694 20 611

112. Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika Apollo DRF 2014 22 395 20 611

113. Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika Digital diagnost TH 2007 21 745 20 611

58. Vilniaus rajono savivaldybė
114. Viešoji įstaiga Vilniaus rajono centrinė 

poliklinika

Mercury 332 2001 32 320 23 913

115. Viešoji įstaiga Vilniaus rajono centrinė 

poliklinika

DRX-Askend 2016 15 506 23 913

116. Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės 

poliklinika

Multix PRO/TOP 5526 2004 7 430 7 430

59. Visagino savivaldybė
117. Viešoji įstaiga Visagino ligoninė Rad Speed MF 2007 12 636 11 142

118. Viešoji įstaiga Visagino ligoninė Mercury 332 2001 9 648 11 142

60. Zarasų rajono savivaldybė
119. Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Zarasų 

ligoninė

Rad Speed MF 2012 7 274 7 274

                                             _____________________________________________________

*Pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. gegužės 9 d. įsakymą Nr. V-554 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos 

viešųjų ir biudžetinių įstaigų, teikiančių asmens sveikatos priežiūros paslaugas, veiklos rezultatų vertinimo rodiklių 2018 metų siektinų reikšmių 

patvirtinimo“



Eil. 

Nr.

Savivaldybės ir SPĮ pavadinimas RDMP pavadinimas ir 

pagaminimo metai

Metai, kuriais 

turi būti 

planuojamas 

atnaujinimas

1. Kalvarijos savivaldybės viešoji įstaiga 

Kalvarijos ligoninė

RUM-20M, 1987 2018

2. Biržų rajono savivaldybės viešoji 

įstaiga Biržų ligoninė

Mercury 332, 2001 2018

3. Joniškio rajono savivaldybės viešoji 

įstaiga Joniškio ligoninė

Mercury 332, 2001 2018

4. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji 

įstaiga Kupiškio ligoninė

Mercury 332, 2001 2018

5. Molėtų rajono savivaldybės viešoji 

įstaiga Molėtų ligoninė

MERCURY 332, 2002 2018

                         ______________________________________

1 EILĖ. SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ (SPĮ) TURIMOS NAUDOJAMOS 2003 

IR SENESNIŲ GAMYBOS METŲ UNIVERSALIOS STACIONARIOS RENTGENO 

DIAGNOSTIKOS MEDICINOS PRIEMONĖS (PRIETAISAI) (RDMP), KAI SPĮ TURI 

VIENĄ NAUDOJAMĄ UNIVERSALŲ STACIONARŲ RDMP 

Rentgeno diagnostikos paslaugų kokybės 

gerinimo 2018–2025 metų programos                     

2 priedas



Eil. 

Nr.

Savivaldybės ir SPĮ pavadinimas RDMP pavadinimas ir 

pagaminimo metai

Metai, 

kuriais turi 

būti 

planuojamas 

atnaujinimas

1. Anykščių rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Anykščių rajono savivaldybės ligoninė

Sireskop SX, 1996 2019

2. Vilniaus rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Vilniaus rajono centrinė poliklinika

Mercury 332, 2001 2019

3. Ukmergės rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Ukmergės ligoninė

Mercury 332, 2001 2019

4. Rokiškio rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Rokiškio rajono ligoninė

Mercury 332, 2001 2019

5. Radviliškio rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Radviliškio ligoninė

Mercury 332, 2001 2019

6. Visagino savivaldybės viešoji įstaiga Visagino 

ligoninė

Mercury 332, 2001 2019

7.* Druskininkų savivaldybės viešoji įstaiga 

Druskininkų ligoninė

Mercury 332, 2001 2019

8.* Vilniaus miesto savivaldybės viešoji įstaiga 

Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė

Mercury 332, 2001 2019

9. Utenos rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Utenos ligoninė

Mercury 332, 2001 2019

10. Vilniaus miesto savivaldybės viešoji įstaiga 

Karoliniškių poliklinika

Mercury 332, 2002 2019

11. Šilutės rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Šilutės ligoninė

Mercury 332, 2002 2019

12. Jurbarko rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Jurbarko ligoninė

Moviplan-800SL, 2002 2019

13. Elektrėnų savivaldybės viešoji įstaiga Elektrėnų 

ligoninė

Moviplan-800, 2002 2019

14.* Lazdijų rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Lazdijų ligoninė

Mercury 332, 2002 2019

                                _______________________________________

2 EILĖ. SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ (SPĮ) TURIMOS NAUDOJAMOS 2003 IR 

SENESNIŲ GAMYBOS METŲ UNIVERSALIOS STACIONARIOS RENTGENO 

DIAGNOSTIKOS MEDICINOS PRIEMONĖS (PRIETAISAI) (RDMP), KAI SPĮ TURI 

DU NAUDOJAMUS UNIVERSALIUS STACIONARIUS RDMP, ATSIŽVELGIANT Į JŲ 

NAUDOJIMO INTENSYVUMO VIDURKĮ 

* Atsižvelgiant į mažą RDMP naudojimo intensyvumą (vidutiniškai vienu RDMP atlikta mažiau 

nei 10 000 tyrimų per metus), siūloma SPĮ turėti vieną universalų stacionarų RDMP.

Rentgeno diagnostikos paslaugų kokybės 

gerinimo 2018–2025 metų programos                

3 priedas



Eil. 

Nr.

Savivaldybės ir SPĮ pavadinimas RDMP pavadinimas ir 

pagaminimo metai

Metai, 

kuriais turi 

būti 

planuojamas 

atnaujinimas

1.* Švenčionių rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Švenčionių rajono ligoninė

RUM 20M, 1985 2020

2. Kauno miesto savivaldybės viešoji įstaiga Kauno 

miesto poliklinika 

Rentgen-40, 1990 2020

3. Vilniaus miesto savivaldybės viešoji įstaiga 

Centro poliklinika

Mercury 332, 2001 2020

4. Vilniaus miesto savivaldybės viešoji įstaiga 

Antakalnio poliklinika

Mercury 332, 2001 2020

5. Kauno miesto savivaldybės viešoji įstaiga Kauno 

miesto poliklinika 

Mercury 332 X-Ray, 

2001

2020

6. Plungės rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Plungės rajono savivaldybės ligoninė

Mercury 332, 2001 2020

7.* Pasvalio rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Pasvalio ligoninė

Mercury 332, 2001 2020

8. Kauno miesto savivaldybės viešoji įstaiga Kauno 

miesto poliklinika 

Moviplan 800, 2002 2020

9. Marijampolės savivaldybės viešoji įstaiga 

Marijampolės ligoninė

Vision, 2002 2020

3 EILĖ. SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ (SPĮ) TURIMOS NAUDOJAMOS 2003 IR 

SENESNIŲ GAMYBOS METŲ UNIVERSALIOS STACIONARIOS RENTGENO 

DIAGNOSTIKOS MEDICINOS PRIEMONĖS (PRIETAISAI) (RDMP), KAI SPĮ TURI 

TRIS IR DAUGIAU NAUDOJAMŲ UNIVERSALIŲ STACIONARIŲ RDMP, 

ATSIŽVELGIANT Į JŲ NAUDOJIMO INTENSYVUMO VIDURKĮ 

* Atsižvelgiant į mažą RDMP naudojimo intensyvumą (vidutiniškai 1 RDMP atlikta mažiau nei          

10 000 tyrimų per metus), siūloma SPĮ turėti vieną universalų stacionarų RDMP.

                                   _____________________________________

Rentgeno diagnostikos paslaugų 

kokybės gerinimo 2018–2025 metų 

programos                                                

4 priedas



Eil. 

Nr.

Savivaldybės ir SPĮ pavadinimas RDMP pavadinimas ir 

pagaminimo metai

Metai, 

kuriais turi 

būti 

planuojamas 

atnaujinimas

1. Jonavos rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Jonavos ligoninė

MERCURY 332 RTM, 

1993

2020

2. Vilniaus rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika

Multix PRO/TOP 5526, 

2004

2020

3. Klaipėdos rajono savivaldybės Klaipėdos rajono 

savivaldybės Gargždų ligoninė

Q-Rad DQ-750, 2005 2020

4. Ignalinos rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Ignalinos rajono ligoninė

Apollo 97400013, 2006 2020

5. Vilniaus miesto savivaldybės viešoji įstaiga 

Lazdynų poliklinika

Duo Diagnost, 2006 2020

6. Vilkaviškio rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Vilkaviškio ligoninė

Rad Speed, 2008 2020

                                  __________________________________

4 EILĖ. SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ (SPĮ) TURIMOS NAUDOJAMOS 

2004–2008 GAMYBOS METŲ UNIVERSALIOS STACIONARIOS RENTGENO 

DIAGNOSTIKOS MEDICINOS PRIEMONĖS PRIETAISAI (RDMP), KAI SPĮ TURI 

VIENĄ NAUDOJAMĄ UNIVERSALŲ STACIONARŲ RDMP 

Rentgeno diagnostikos paslaugų 

kokybės gerinimo 2018–2025 metų 

programos                                                

5 priedas



Eil. 

Nr.

Savivaldybės ir SPĮ pavadinimas RDMP pavadinimas ir 

pagaminimo metai

Metai, 

kuriais turi 

būti 

planuojamas 

atnaujinimas

1. Klaipėdos miesto savivaldybės viešoji įstaiga 

Klaipėdos sveikatos priežiūros centras

MERCURY 332, 2004 2020

2. Jurbarko rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Jurbarko ligoninė

Duodiagnost, 2004 2020

3. Utenos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Utenos 

ligoninė

Apollo, 2006 2020

4. Klaipėdos miesto savivaldybės viešoji įstaiga 

Klaipėdos sveikatos priežiūros centras

Rad Speed MF, 2006 2020

5. Radviliškio rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Radviliškio ligoninė

Multix Pro, 2006 2020

6. Mažeikių rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Mažeikių ligoninė

Axiom Iconos R100, 

2006

2020

7. Rokiškio rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Rokiškio rajono ligoninė

Rad Speed, 2007 2021

8. Šiaulių miesto savivaldybės viešoji įstaiga Dainų 

pirminės sveikatos priežiūros centras

Q-Rad, 2007 2021

9. Elektrėnų savivaldybės viešoji įstaiga Elektrėnų 

ligoninė

Apollo, 2007 2021

10. Visagino savivaldybės viešoji įstaiga Visagino 

ligoninė

Rad Speed MF, 2007 m. 2021

11. Alytaus miesto savivaldybės viešoji įstaiga 

Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė

Digital diagnost TH, 

2007

2021

12. Vilniaus miesto savivaldybės viešoji įstaiga 

Naujininkų poliklinika

Apollo, 2007 2021

13. Vilniaus miesto savivaldybės viešoji įstaiga 

Karoliniškių poliklinika

Essenta DR, 2008 2021

14. Kėdainių rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Kėdainių ligoninė

FlexaVision, 2008 2021

15. Telšių rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Regioninė Telšių ligoninė

Rad Speed MC, 2008 2021

5 EILĖ. SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ (SPĮ) TURIMOS NAUDOJAMOS 

2004–2008 GAMYBOS METŲ UNIVERSALIOS STACIONARIOS RENTGENO 

DIAGNOSTIKOS MEDICINOS PRIEMONĖS (PRIETAISAI) (RDMP), KAI SPĮ TURI 

DU NAUDOJAMUS UNIVERSALIUS STACIONARIUS RDMP, ATSIŽVELGIANT Į JŲ 

NAUDOJIMO INTENSYVUMO VIDURKĮ  

Rentgeno diagnostikos paslaugų 

kokybės gerinimo 2018–2025 metų 

programos                                                      

6 priedas



16. Tauragės rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Tauragės ligoninė

Multix Pro, 2008 2021

17. Mažeikių rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Mažeikių ligoninė

RADspeed, 2008 2021

                                 ______________________________________



Eil. 

Nr.

Savivaldybės ir SPĮ pavadinimas RDMP pavadinimas ir 

pagaminimo metai

Metai, 

kuriais turi 

būti 

planuojamas 

atnaujinimas

1. Plungės rajono savivaldybės viešoji įstaiga 

Plungės rajono savivaldybės ligoninė

Multix Pro/Vertix Pro, 

2005

2021

2. Kauno miesto savivaldybės viešoji įstaiga Kauno 

miesto poliklinika 

Apollo, 2005 2021

3. Vilniaus miesto savivaldybės viešoji įstaiga 

Antakalnio poliklinika

Bucy Diagnost TH2TF, 

2006

2021

4. Vilniaus miesto savivaldybės viešoji įstaiga 

Šeškinės poliklinika

Digital diagnost TH, 

2007

2021

5. Kauno miesto savivaldybės viešoji įstaiga Kauno 

miesto poliklinika

AXIOM Multix MP 

(Pro), 2007

2021

6. Vilniaus miesto savivaldybės viešoji įstaiga 

Antakalnio poliklinika

Rad Speed MC, 2008 2021

7. Marijampolės savivaldybės viešoji įstaiga 

Marijampolės ligoninė

Rad Speed, 2008 2021

                                    ___________________________________

6 EILĖ. SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ (SPĮ) TURIMOS NAUDOJAMOS 

2004–2008 GAMYBOS METŲ UNIVERSALIOS STACIONARIOS RENTGENO 

DIAGNOSTIKOS MEDICINOS PRIEMONĖS (PRIETAISAI) (RDMP), KAI SPĮ TURI 

TRIS IR DAUGIAU NAUDOJAMŲ UNIVERSALIŲ STACIONARIŲ  RDMP, 

ATSIŽVELGIANT Į JŲ NAUDOJIMO INTENSYVUMO VIDURKĮ 

Rentgeno diagnostikos paslaugų 

kokybės gerinimo 2018–2025 metų 

programos                                                   

7 priedas


	22292133498206872.xlsx

